
På Torpkonferensen samlas ca 13.000 människor från hela landet under midsommarveckan. De senaste 4 åren har konferensdeltagarna kunnat njuta
av konst uppsatt i matsalen. I år deltar jag för första gången med ett ännu okänt antal av mina konstverk. Artz by heidemarie.se

Hej alla vänner!
Idag är det den 6 juni, Sveriges nationaldag och i helgen fi rades pingsten. Våren har varit omväxlande, lugnare tider har blandats med 
stressiga. Jag har tyvärr inte haft tiden att skapa som jag har velat, men å andra sidan har mycket annat roligt hänt. 

Härom lördagen fi ck jag motta Lions Club i Fristad konstnärsstipendium på torget inför folket på Fristadsdagen. Jag blev så glad över att 
få stipendiet, men fortfarande får jag gå in på kontoret och se på intyget ibland för att riktigt fatta att det är sant. Kolla in bilderna här nedan 
så får även ni vara med på ett hörn. Att jag sedan fi ck sålt tre av mina konstverk gjorde ju inte glädjen mindre. Pengarna ska jag använda 
till att åka på kurs i digitalt måleri i USA. Förhoppningsvis blir det av redan i höst. Jag väntar på svar från fl er fonder och stipendier. Sedan 
får vi hoppas att jag säljer en del på utställningarna i sommar. Annars blir det av senast april 2007. 

För er som bor i Borås går det nu åter att se några av mina tavlor på Hårstudio90, Skogshyddegatan 2, vid Knalleland. De hänger kvar tills 
vidare och kommer att bytas ut lite då och då.
Med Vänlig Hälsning & Kram från Heidemarie   PS: NYTT MATERIAL LIGGER UTE PÅ MIN HEMSIDA NU!!

LIONSDAGEN I FRISTAD! VAD ÄR PÅ GÅNG?

TORPA STENHUS 5 - 25 JULI 2006
Tillsammans med konstnärerna och väninnorna Marita Larsson & Anita 
Riccius kommer jag att ställa ut i Torpa ladugård vid Torpa Stenhus i juli. 
Varje dag under de här veckorna kommer någon av oss att vara där i 
den stora ladan som ligger bredvid caféet och som används som galleri 
under sommarmånaderna. Vill du vara säker på att jag och Anders är 
där ute så ring på någon av våra mobiler H: 0731- 56 63 50 A: 070-562 
54 99. Eller kolla in hemsidan där schemat ligger ute fr.o.m nu. Där 
fi nner ni även vägbeskrivning till Torpa Stenhus

Torpa är ett underbart turistmål som rekommenderas varmt som en 
trevlig semesterutfl ykt i sommar. Torpa Stenhus är ett av våra bäst be-
varade herresäten från renässansen med anor ända från medeltiden. 

Hälsning från Heidemarie Z - Carnelid, Nikolaigatan 1, 504 94 BORÅS. Tfn: 033- 25 43 22  
Mobil: 0731 - 56 63 50   artz@heidemarie.se eller heidemarie@boras.bonet.se    www.heidemarie.se 

KONSTUTSTÄLLNING PÅ TORPKONFERENSEN
På Torpkonferensen samlas ca 13.000 människor från hela landet under 
midsommarveckan. De senaste 4 åren har konferensdeltagarna kunnat 
njuta av konst uppsatt i matsalen. I år deltar jag för första gången med 
ett ännu okänt antal av mina konstverk. 

Det ska bli jätteroligt att få uppleva en midsom-
markonferens och samtidigt få visa upp min 
konst. En rolig grej är att ett par av mina bilder 
kommer att lottas ut till någon av konferensdel-
tagarna. LYCKA TILL! 

Datumen är 19-25 juni och vi konstnärer kommer 
att turas om att vara där på plats i matsalen.

En mycket glad, nöjd och lycklig 
stipendiat vid skylten som presen-
terar årets stipendiat 2006. Det här 
är så otroligt roligt! 
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Presidenten i Lions Club Fristad
Bengt Fransson presenterar 
årets konstutställning vilken som 
vanligt ägde rum inne i vård-
centralens lokaler. Han bad mig 
sedan komma upp på den lilla 
scenen - byggd dagen till ära. 

Här får jag berätta om hur jag 
gör mina konstverk. Blir väldigt 
ställd  när frågan kommer om jag 
använder ett raster, men det var 
ju det som var meningen. 

Stipendiet var på 7500:- och 
kommer att gå till kursen jag ska 
gå i USA inom Digitalt måleri så 
fort alla pengar är insamlade till 
den.  Jag hoppas det blir av re-
dan till hösten, men senast april 
2007.

En Check är ju inte giltig förrän den 
skrivs på, så presidenten Bengt 
Fransson skriver sin autograf med 
stort allvar på Lions checken.  

Jag tackar och bugar inför äran att 
ha blivit utvald som årets enda sti-
pendiat. Det här är stort för mig! 

Några av er kom och det gjorde min dag till en ännu 
mera fantastisk dag. Jag är så glad för er alla - även 
ni som inte hade möjligthet att vara med under 
dagen i Fristad. På bilden ser ni, Anna, Douglas, 
Emma, Thyra, Sarah, Anders & Charlotte. 

Det var den 23’e konstut-
ställningen som ägde rum!

ART GALLERY PÅ HORNSGATAN I STOCKHOLM
Jag fi ck ett erbjudande om att ställa ut på ett galleri på Hornsgatan i 
Stockholm under hela sommaren. Vilket jag inte kunde motstå. Vilken 
chans! Utställningen börjar med Vernissage den 15 juni mellan kl 17.00 
- 20.00 och plockas ner den 13 augusti, med undantag för ett par veck-
or då galleriet hyrts av andra. Det är på Gallery Art, Hornsgatan 64b i 
Stockholm.(www.art.se) 20 av mina tavlor  kommer hänga. Jag ser fram 
emot att få träffa några av er på vernissagen och ni som planerar en 
Stockholms-semester i år är ju detta ett kul kulturtips.

Hoppas vi ses på 
Torpa i Sommar! 

Jag fi nns på Torpa säkert 
under de här dagarna: 

VERNISSAGE 
den 7 juli 11.00 - 17.30

Övriga dagar:
5 juli,

12-16 juli
24-25 juli

mellan kl.11.00 - 17.30


